_____________________________________________________

                        (фирменный бланк организации)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О назначении ответственного за организацию работы по охране труда

На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С __.__.____ ответственным за организацию работы по охране труда в ___________________ назначить _____________________________________.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на _________________________.

   (должность, Ф.И.О.)

Руководитель ______________________ _________________
                             (подпись)             (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлен(а):
"__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)